ANNEXE 6

L

VOTATION FEDERALE DU 24 SEPTEMBRE 2017

- PROCES-VERBAL

COMMUNE :

YVERDON-LES-BAINS

ELECTEURS INSCRITS:

{seulement los dlecteurs suisses)

16'274

DISTRICT:

CARTES DE VOTE CONFORMES:
(ch. 1.4 du protocole)

Jura-Nord vaudois

6'410

Objet CH 01 | |« Pour la sécurité alimentaire »

Bulletins

Rentrés
Blancs
Nuls

Valables

Oul

NON

Participation

Objet CH 01

6'409

85

1

6'323

5'731

592

42.0%

[Objet CH 02 | [Financement additionnel de I'AVS

Bulletins

Rentrés
Blancs
Nuls

Valables

oul

NON

Participation

Objet CH 02

6'409

124

2

6'283

3'235

3'048

42.0%

[Objet CH 03 | [Réforme prévoyance vieillesse 2020

Bulletins

Rentrés
Blancs
Nuls

Valables

Oul
NON

Participation

Objet CH 03

6'409

126

2

6'281

2'948

3'333

42.0%




